INDICAÇÃO É zu Zo LD

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve,ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo.

Prefeito,Paulo Henrique de Barros Araujo para que junto com o setor

competente tome providências quanto a melhorias no asfalto na Rua João

Gonçalves Preto bairro Jd.Santa Rosa

Sala das Sessões 17 de Julho de 2017

j

o de Paula

Vereador